
 

   

 

2024年 5月 31日 

お取引各位 

株式会社セコニック 

営業部 営業 2課 

 

 

記録計 修理・校正料金改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の原材料費やエネルギー価格の高騰 及び 人件費上昇等の環境下、弊社として様々な対策を講じ価

格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持する事が困難な状況となり、今後のサービス品質の維

持を目的として、2024年 6月 3日受付分より修理・校正の価格を改定させていただきたく存じます。 

お客様におかれましてはこれまで同様、変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

◼ 価格改定日 

2024年 6月 3日 

 

◼ 対象製品 

記録計全製品の修理・校正料金 

現行価格 15%～20%上がります。 

下記にお問い合わせください。 

 

◼ 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社セコニック 営業部 業務課 

〒１７８－８６８６ 東京都練馬区大泉学園 7-24-14 

TEL：03-３９７８-2３１７ FAX：03-３９２２-2144 

E-MAIL： recorder@sekonic.co.jp 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

mailto:meter@sekonic.co.jp

